別添

ＷＥＢ－ＦＢサービス ハードウェアトークン発行依頼書

遠軽信用金庫            店  御中

 ご依頼日 年      月      日

ご
契
約
者

住   所
〒

お届印

お 名 前

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号 自宅 －          － 携帯 －          －

代
表
口
座

取引科目(○印) 口座番号 口座名義（契約者名と同じ場合は記入不要です。）

 当座預金

 普通預金

１．契約内容に基づき、次のとおりハードウェアトークンの発行を依頼します。

※依頼する項目に○印を付し、内容等をご記入ください。なお、ハードウェアトークンの利用登録を完了した場

合、自動的に都度振込の当日振込が可能となります。

 発行形態 発行個数 発行理由

 １．新 規  個 発行希望個数をご記入ください。

 ２．追 加  個 追加発行希望個数をご記入ください。

３．再発行

 個 電池切れ（再発行手数料は不要です。）

 個 紛失・破損・盗難（再発行手数料をいただきます。）

 個 その他（                 ）

２．お受取人（ご契約者と同じ場合は記入不要）

お 名 前

ﾌﾘｶﾞﾅ ご契約者とのご関係

３．契約内容に基づき、次のとおりハードウェアトークンを返却します。

ハードウェアトークン返

却・利用停止

ハードウェアトークンを解約する場合、もしくは追加発行分の利

用を停止する場合に○印を付してください。

※本手続きにより、ご契約者の全ＩＤについて、ハードウェアト

ークンの利用を解除した場合、都度振込の当日振込を自動的に

停止します。

※ＷＥＢ－ＦＢサービスの解約に伴う利用停止については、本依

頼書の提出は不要です。

顧客番号  本人確認方法  追加・再発行時の確認

 1.面識あり        2.運転免許証

3.健康保険証      4.通帳等提示
5.（                       ）

 電池切れ・故障は旧トークンと交換する

 破損・紛失・盗難は手数料を徴求する

処理日 検  印 処理印  検  印 照合印 本人確認 受付印

金庫使用欄

本部へ